SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, EVENTOS E ECONOMIA CRIATIVA

E D I TA L

CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  002/2024  –  PREMIO  DE  EXCELÊNCIA CULTURAL,  QUE  DISPÕE  SOBRE  A PREMIAÇÃO  PARA AGENTE
CULTURAL NO MUNICÍPIO DE PIRAÍ – RJ
A COMISSÃO DE ANÁLISE DE PROPOSTA, instituída pela Resolução CMPC Nº 001/2024, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS DA
ANÁLISE  TÉCNICA E  LISTAGEM FINAL DE  HABILITADOS PARA CONTRAÇÃO contendo  as  listas  das  decisões  recursais,  das  inscrições
selecionadas, suplentes e desclassificadas, com as respectivas notas considerando os critérios de desempate e desclassificação dispostos no
Anexo II do Edital.

Os  PROPONENTES  que  cujos  projetos  estejam  na  relação  de  HABILITADOS,  seguirão  para  a  etapa  de  ASSINATURA DO  RECIBO  DE
PREMIAÇÃO CULTURAL, na forma do referido regulamento. O PROPONENTE HABILITADO deverÁ comparecer na sede da Secretaria de Cultura,
Eventos e Economia Criativa de Piraí – RJ, ou enviar o referido Termo assinado digitalmente, encaminhando para a Comissão de Monitoramento e
Controle de resultados, instituída pela Resolução CMPC Nº 001/2024.

1. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

TÍTULO PROJETO PROPONENTE DOCUMENTO CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO RECURSO

Não houve recurso neste Edital

2. PROPONENTES SELECIONADOS PARA ETAPA DE HABILITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

PROPONENTE DOCUMENTO CATEGORIA CONCORRÊNCIA NOTA STATUS

Associação Condomínio da Arte 002.***.***/0001-30 Prêmio de Excelência Cultural AMPLA 40 HABILITADO

3. PROPONENTES SELECIONADOS PARA ETAPA DE HABILITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO – COTAS ÉTNICO-RACIAIS PARA PESSOAS
NEGRAS E PARDAS

TÍTULO PROJETO PROPONENTE DOCUMENTO CATEGORIA CONCORRÊNCIA NOTA STATUS

Não houve proponente com solicitação de cotas neste Edital